
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 4年 3月31日現在

R04.04.05

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(216 776 667 344,1
00120 北黒田 )1(264,1 385,1 637,1 913,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 211 99 621 522
00132 浜（宗意原） )1(361 261 081 243
00133 筒井（宗意原） )2(459 400,1 970,1 380,2
00141 北黒田（新立） 11 11 41 52
00142 浜（新立） 276 016 966 972,1
00143 筒井（新立） )1(333 413 063 476
00150 浜（本村） 412 661 391 953
00160 筒井 )5(418,1 649,1 221,2 860,4
00161 筒井（社宅） 49 49 49

松前校区　計 )31(644,6 476,6 052,7 429,31

00210 徳丸 695 676 337 904,1
00220 中川原 694 945 326 271,1
00230 出作 743 643 024 667
00240 神崎 216 276 667 834,1
00250 鶴吉 )1(023 183 024 108
00259 鶴吉（鶴寿荘） 71 1 61 71
00260 横田 911 121 851 972
00270 大溝 751 471 602 083
00279 大溝（老人ホーム） 14 02 12 14
00280 永田 )1(891 712 052 764
00290 東古泉 932 562 782 255

北伊予校区　計 )2(241,3 224,3 009,3 223,7

00310 大間 )1(302 681 722 314
00320 上高柳 145 075 566 532,1
00330 恵久美 054 825 845 670,1
00339 恵久美（公務宿） 15 64 52 17
00340 昌農内 985 416 057 463,1

00350 西高柳 )1(035 435 616 051,1
00360 西古泉 )3(618 219 999 119,1
00370 北川原 )1(415 355 006 351,1
00379 北川原（エンゼル） 93 6 43 04
00380 北川原（塩屋） )1(872 292 033 226

岡田校区　計 )7(110,4 142,4 497,4 530,9

合　　　　計 )22(995,31 733,41 449,51 182,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 4年 3月31日現在

R04.04.05

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(216 676 467 044,1
00120 北黒田 )1(854,1 385,1 137,1 413,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 39 59 111 602
00132 浜（宗意原） )1(261 161 971 043
00133 筒井（宗意原） )2(649 599 270,1 760,2
00141 北黒田（新立） 11 11 41 52
00142 浜（新立） 566 406 866 272,1
00143 筒井（新立） )1(333 413 953 376
00150 浜（本村） 412 661 391 953
00160 筒井 )5(408,1 639,1 311,2 940,4
00161 筒井（社宅） 49 49 49

松前校区　計 )31(793,6 346,6 902,7 258,31

00210 徳丸 695 676 337 904,1
00220 中川原 294 545 326 861,1
00230 出作 643 543 024 567
00240 神崎 016 076 667 634,1
00250 鶴吉 )1(713 873 914 797
00259 鶴吉（鶴寿荘） 71 1 61 71
00260 横田 911 121 851 972
00270 大溝 751 471 602 083
00279 大溝（老人ホーム） 14 02 12 14
00280 永田 )1(891 612 052 664
00290 東古泉 232 562 082 545

北伊予校区　計 )2(521,3 114,3 298,3 303,7

00310 大間 )1(202 581 622 114
00320 上高柳 935 865 566 332,1
00330 恵久美 054 825 845 670,1
00339 恵久美（公務宿） 15 64 52 17
00340 昌農内 875 316 047 353,1

00350 西高柳 )1(674 335 265 590,1
00360 西古泉 )3(318 219 399 509,1
00370 北川原 )1(415 355 995 251,1
00379 北川原（エンゼル） 93 6 43 04
00380 北川原（塩屋） )1(272 582 033 516

岡田校区　計 )7(439,3 922,4 227,4 159,8

合　　　　計 )22(654,31 382,41 328,51 601,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 4年 3月31日現在

R04.04.05

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(3 1 2 3
00120 北黒田 )1(5 5 5
00131 北黒田（宗意原） 91 4 51 91
00132 浜（宗意原） )1(2 1 1 2
00133 筒井（宗意原） )2(01 9 7 61
00142 浜（新立） 7 6 1 7
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )5(51 01 9 91

松前校区　計 )31(26 13 14 27

00220 中川原 4 4 4
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 2 2 2
00250 鶴吉 )1(4 3 1 4
00280 永田 )1(1 1 1
00290 東古泉 7 7 7

北伊予校区　計 )2(91 11 8 91

00310 大間 )1(2 1 1 2
00320 上高柳 2 2 2
00340 昌農内 11 1 01 11
00350 西高柳 )1(55 1 45 55
00360 西古泉 )3(6 6 6
00370 北川原 )1(1 1 1
00380 北川原（塩屋） )1(7 7 7

岡田校区　計 )7(48 21 27 48

合　　　　計 )22(561 45 121 571


